

**Poul Dupont Christiansen Rådgivende ingeniør ApS**

**Norsmindevej 13, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 38 06 07 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

---

Poul Dupont Vestergaard Christiansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Poul Dupont Christiansen Rådgivende ingeniør ApS  
Norsmindevej 13  
8340 Malling

CVR-nr.: 38 06 07 83  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Poul Dupont Vestergaard Christiansen

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre rådgivning i ingeniørvirksomhed, standardisering (normarbejde), besigtigelser, forsøg, statistiske beregninger, edb-udvikling og andre beslægtede aktiviteter indenfor Bygge- og Anlægsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.456.327 kr. mod 1.639.087 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.204 kr. mod 383.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.456.327</b>	<b>1.639.087</b>
1 Personaleomkostninger	-1.094.200	-1.143.737
<b>Driftsresultat</b>	<b>362.127</b>	<b>495.350</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.740	-2.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>360.387</b>	<b>493.325</b>
3 Skat af årets resultat	-81.183	-109.384
<b>Årets resultat</b>	<b>279.204</b>	<b>383.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	52.900
Overføres til overført resultat	29.204	331.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>279.204</b>	<b>383.941</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.649	368.702
Periodeafgrænsningsposter	7.738	0
Tilgodehavender i alt	<u>259.387</u>	<u>368.702</u>
Likvide beholdninger	<u>596.525</u>	<u>319.015</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>855.912</u></b>	<b><u>687.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>855.912</u></b>	<b><u>687.717</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	360.245	331.041
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>660.245</u></b>	<b><u>433.941</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.581	76.156
	Selskabsskat	30.445	53.384
	Anden gæld	163.641	124.236
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.667</u>	<u>253.776</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>195.667</u></b>	<b><u>253.776</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>855.912</u></b>	<b><u>687.717</u></b>

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.044.256	1.072.828
Andre omkostninger til social sikring	5.281	5.830
Personaleomkostninger i øvrigt	44.663	65.079
	<b><u>1.094.200</u></b>	<b><u>1.143.737</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.740</u>	<u>2.025</u>
	<b><u>1.740</u></b>	<b><u>2.025</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	79.529	109.384
Regulering af tidligere års skat	<u>1.654</u>	<u>0</u>
	<b><u>81.183</u></b>	<b><u>109.384</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	331.041	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.204</u>	<u>331.041</u>
	<b><u>360.245</u></b>	<b><u>331.041</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>